开江县2025年第二批创业培训及职业技能培训补贴拨付明细统计表

	申报机构：达州市四通职业技术培训学校

	培训期数
	培训专业
	类型
	培训起止时间
	培训地点
	开班人数
	补贴人数
	补贴标准
	补贴金额（元）
	食宿交通补贴金额（50元/人/天）
	合计（元）

	
	
	
	
	
	
	总人数
	其中：脱贫劳动者
	
	
	
	

	2024年创业1期
	GYB
	创业培训
	2024.9.25-9.27
	开江县八庙镇社区会议室
	24
	20
	16
	600元/人
	12000
	2400
	14400

	2024年创业2期
	SYB
	创业培训
	2024.10.9-10.21
	达州市开江县广福镇糖房巷5号
	26
	22
	0
	1200元/人
	26400
	0
	26400

	2024年创业3期
	SYB
	创业培训
	2024.10.29-11.7
	开江县任市镇和平社区会议室
	27
	27
	0
	1200元/人
	32400
	0
	32400

	2024年创业4期
	SYB
	创业培训
	2024.11.6-11.20
	开江县讲治镇宝石金福康养会议室
	28
	27
	1
	1200元/人
	32400
	500
	32900

	2024年创业5期
	SYB
	创业培训
	2024.11.20-12.3
	开江县讲治镇社区会议室
	26
	19
	1
	1200元/人
	22800
	500
	23300

	2024年创业6期
	SYB
	创业培训
	2024.12.2-12.13
	开江县甘棠镇社区6组19号
	29
	29
	0
	1200元/人
	34800
	0
	34800

	合 计
	160
	144
	19
	
	160800
	3400
	164200

	申报机构：达州市奔腾职业培训学校

	培训期数
	培训专业
	类型
	培训起止时间
	培训地点
	开班人数
	补贴人数
	补贴标准
	补贴金额（元）
	食宿交通补贴金额（50元/人/天）
	合计（元）

	
	
	
	
	
	
	总人数
	其中：脱贫劳动者
	
	
	
	

	2024年创业7期
	SYB
	创业培训
	2024.12.22-12.31
	普安镇九石坎社区会议室
	22
	20
	2
	1200元/人
	24000
	0
	24000

	2024年创业8期
	SYB
	创业培训
	2024.12.22-12.31
	开江县教师进修学校会议室
	29
	24
	0
	1200元/人
	28800
	0
	28800

	2024年创业9期
	SYB
	创业培训
	2024.12.26-2025.1.4
	广福镇龙王街84号
	30
	30
	6
	1200元/人
	36000
	0
	36000

	2024年创业10期
	SYB
	创业培训
	2025.1.6-1.15
	广福镇龙王街81号
	30
	29
	0
	1200元/人
	34800
	0
	34800

	2024年创业11期
	SYB
	创业培训
	2025.1.3-1.12
	长岭镇长岭汽车站
	29
	25
	3
	1200元/人
	30000
	0
	30000

	2024年创业12期
	SYB
	创业培训
	2025.1.3-1.12
	任市和平社区会议室
	30
	27
	0
	1200元/人
	32400
	0
	32400

	合 计
	170
	155
	11
	
	186000
	0
	186000

	申报机构：开江县圆梦职业技能培训学校

	培训期数
	培训专业
	类型
	培训起止时间
	培训地点
	开班人数
	补贴人数
	补贴标准
	补贴金额（元）
	食宿交通补贴金额（50元/人/天）
	合计（元）

	
	
	
	
	
	
	总人数
	其中：脱贫劳动者
	
	
	
	

	2024年25期
	养老护理员
	职业技能
	2024.10.18-11.1
	开江县讲治镇宝石社区会议室
	51
	46
	12
	1600元/人
	73600
	9000
	82600

	2024年31期
	农业技术人员
	职业技能
	2024.11.4-11.18
	开江县讲治镇讲治社区会议室
	54
	48
	13
	1600元/人
	76800
	9750
	86550

	2024年43期
	农业技术人员
	职业技能
	2024.11.22-12.6
	开江县梅家乡仁义街160号（梅家乡乡政府旁）
	57
	56
	21
	1600元/人
	89600
	15750
	105350

	合 计
	162
	150
	46
	
	240000
	34500
	274500


+
